РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]02.04.2020                                                   №15                                  ст. Маркинская

		О мерах по предотвращению распространения
новой короновирусной инфекции (2019 – nCoV)

В целях повышения эффективности принимаемых мер
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019 – nCoV) и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и распоряжением Губернатора Ростовской области от 01.04.2020 № 67 «О внесении изменения в распоряжение Губернатора от 27.03.2020 № 60»:
1. Приостановить осуществление личного приема главой Администрации Маркинского сельского поселения.
2. Приостановить предоставление в здании Администрации Маркинского сельского поселения муниципальных услуг, за исключением услуг, предоставление которых может осуществляться исключительно в указанном помещении, при условии предварительной записи граждан.
Муниципальные услуги, предоставление которых возможно в электронном виде, предоставляются исключительно в электронном виде.
3. Обеспечить соблюдение гражданами, в том числе работниками социального дистанционирования, путем установления специального режима допуска и нахождения в здании Администрации и на прилегающей к ней территории:
3.1. Для граждан в случае предварительной записи к специалистам, не более 2-х человек в одно время к разным специалистам.
3.2. Для работников Администрации, находящихся в одном кабинете установить гибкий график осуществления трудовой деятельности.
4. Обеспечить возможность обработки рук антисептическими средствами при входе в здание Администрации Маркинского сельского поселения через дозаторы.
5. Обеспечить измерение температуры тела работникам каждый раз при входе в здание Администрации Маркинского сельского поселения.
Лица, с повышенной температурой, отстраняются от работы.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                        О.С. Кулягина